

‘YAŞATTIKLARINI UNUTMAYACAĞIZ’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Geleceğimizin sekteye uğratılmasına bir daha izin verilmeyecek.” dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 12 Eylül 1980 askeri darbesinin 46’ncı yıl dönümünde yaptığı paylaşımda, darbe döneminde mağdur edilen vatandaşların yaşadığı acıların unutulmayacağını be-

lirterek, Türkiye’nin kalkınma yolculuğunun darbelerle kesintiye uğramasına izin vermeyeceklerini söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 12 Eylül 1980 askeri darbesinin yıl dönümü dolayısıyla sosyal medya hesabından mesaj yayımladı. Erdoğan, paylaşımında darbe döneminde mağdur edilen,

işkence gören ve haksız şekilde yargılanan vatandaşların yaşadığı sıkıntıların hâlâ hafızalarda olduğunu belirtti.

“12 EYLÜL’ÜN YAŞATTIKLARINI ASLA UNUTMAYACAĞIZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “12 Eylül Askeri Darbesi’nin 46’ncı yılında, o meşum

günlerde mağdur edilen, eziyet gören, haksız yere idamla yargılanan vatandaşlarımızın çektiği sıkıntıları hâlen yüreğimizde hissediyoruz” ifadelerini kullandı. 12 Eylül darbesinin Türkiye’nin geleceğine yönelik bir müdahale olduğunu belirten Erdoğan, yaşananların unutulmayacağını vurguladı. Erdoğan, “Ülkemizin gelece-

ğine kurulan bir tuzak olan 12 Eylül’ün insanımıza yaşattıklarını asla unutmayacağız” dedi. Türkiye’nin kalkınma sürecinin darbeler nedeniyle kesintiye uğramasına izin vermeyeceklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kalkınma yolculuğunuzun darbelerle sekteye uğratılmasına bir daha izin vermeyeceğiz” ifadelerini kullandı.

KARADENİZ’İN ALTINDAN ELEKTRİK TAŞINACAK

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye ve Azerbaycan’ın Avrupa’ya uzanacak üç dev elektrik iletim projesi üzerinde çalıştığını açıkladı. Projelerle Türk devletlerinin enerji kaynakları dünya pazarına açılacak.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye ile Azerbaycan’ın enerji alanındaki işbirliğini yeni projelerle güçlendirmeyi hedeflediğini belirtti. Bayraktar, mevcut petrol ve doğalgaz hatlarının kapasitesinin artırılmasının yanı sıra elektrik iletiminde yeni koridorlar oluşturulacağını söyledi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye ve Azerbaycan’ın önünde elektrik alanında çok büyük projeler bulunduğunu belirterek, “Bunlar, Nahçıvan üzerinden Türkiye elektrik iletim hattının gelmesi, Türkiye-Gürcistan-Azerbaycan-Bulgaristan’ın dördü yeşil enerji koridoru ve Karadeniz’in altından yine Avrupa’ya gidecek elektrik iletim hattıdır.” dedi.

Bayraktar, Türkiye ile Azerbaycan’ın enerji alanındaki işbirliklerini AA muhabirine değerlendirdi.

Dünyanın krizler dünyası haline geldiğini ve krizlerin artık “yeni normal” olduğunu ifade eden Bayraktar, böyle bir

ortamda Türkiye ile Azerbaycan’ın enerji de öngörülebilir, çeşitlendirilmiş ve daha yoğun işbirlikleri geliştirdiğini söyledi.

Bayraktar, Bakü-Tiflis-Erzurum Doğal Gaz Boru Hattı, TANAP ve TAP gibi projeleri hatırlatarak, “TANAP’tan bu sene itibarıyla 100 milyar metreküp doğal gaz akışı gerçekleşti. Bu hat, Avrupa’nın arz güvenliğine çok büyük katkı yapıyor.” ifadesini kullandı.

Türkiye ve Azerbaycan’ın birbirini tamamlayan özelliklere sahip olduğunu kaydeden Bayraktar, Azerbaycan’ın önemli bir petrol ve doğal gaz üreticisi olduğunu, şimdi ise elektrik üreticisi olma yolunda ilerlediğini dile getirdi.

MEVCUT ENERJİ PROJELERİNİN KAPASİTESİNİN TAM KULLANILMASI HEDEFLENİYOR

Bayraktar, Türkiye’nin ise büyüyen ve enerji ihtiyaçları artan bir pazar olduğunu altını çizerek, “Türkiye, aynı zamanda önemli tüketici olan Avrupa ile birçok bağlantısı olan, dolayısıyla burada



ki enerjisi Avrupa’ya ihraç edebilme kapasitesi, kabiliyeti olan bir ülke.” diye konuştu.

Bu özelliklerin Türkiye ve Azerbaycan’ı birbirini tamamlayan iki ülke haline getirdiğini anlatan Bayraktar, iki ülkenin cumhurbaşkanlarının ortaya koyduğu ortak vizyonun da buna uygun projeler geliştirilmesine vesile olduğunu kaydetti.

Bayraktar, öncelikli olarak Bakü-Tiflis-Erzurum, Bakü-Tiflis-Ceyhan ve TA-

NAP gibi mevcut projelerin kapasitesinin tam kullanılması gerektiğini vurgulayarak, Bakü-Tiflis-Ceyhan’dan bugün 600 bin varil petrol aktığını, hattın kapasitesinin ise 1 milyon varil olduğunu ifade etti.

Bu hatta Orta Asya’daki ve Türk dünyasındaki diğer kaynaklardan ham petrol taşınabilmesi gerektiğine işaret eden Bayraktar, doğal gaz için de benzer çalışmaların yapılabileceğini aktardı.

Bayraktar, önlerinde elektrik alanın-

da çok büyük projeler bulunduğunu belirterek, “Üç ana projeyi konuşuyoruz. Bunlar, Nahçıvan üzerinden Türkiye elektrik iletim hattının gelmesi, Türkiye-Gürcistan-Azerbaycan-Bulgaristan’ın dördü yeşil enerji koridoru ve Karadeniz’in altından yine Avrupa’ya gidecek elektrik iletim hattıdır.” bilgisini verdi.

TÜRK DEVLETLERİYLE ENERJİ VE MADENLERDE ORTAK PROJELER

Türkiye ve Azerbaycan örneğinde olduğu gibi diğer Türk devletleriyle de birbirlerini tamamlayan bir bütün oluşturmalarına değinen Bayraktar, Türkmenistan’ın önemli doğal gaz kaynaklarına, Kazakistan’ın ise önemli ölçüde petrol üretim kapasitesine sahip olduğunu söyledi.

Bu ülkelerin aynı zamanda önemli maden kaynaklarına ve maden üretimlerine sahip olduğunu belirten Bayraktar, Kazakistan’ın dünyanın önemli uranyum tedarikçilerinden biri olduğunu ifade etti.

Bayraktar, “Dolayısıyla hem enerji de hem madenlerde üretici büyük ülkeler, Türkiye gibi çok önemli, sanayisi güçlü, maden ham maddesine ihtiyaç duyan, elektrik talebi büyüyen, enerji talebi büyüyen bir ülke ve Türkiye üzerinden de farklı pazarlara açılma imkanının olduğu bir yapıdayız. Bu sinerijiyi, ortak çalışmalarla hayata geçirip daha büyük projeleri birlikte gerçekleştireceğiz.” dedi.



Adalet Bakanı Gökçek açıkladı: TURİZM GÜVENLİĞİ İÇİN 106 TUTUKLAMA

Adalet Bakanı Akin Gökçek, “16 ilimizde turizm güvenliğini tehdit eden 164 olay ve soruşturmada 323 şüpheli hakkında adli işlem yapıldı. 106 şüpheli tutuklandı, 56 şüpheli hakkında adli kontrol tedbiri uygulandı.” dedi.

Adalet Bakanı Akin Gökçek, haziran, temmuz ve ağustos aylarında 16 ilde turizm güvenliğini tehdit eden 164 olay ve soruşturmada 323 şüpheli hakkında işlem yapıldığını, bunlardan 106’sının tutuklandığını bildirdi.

Bakan Gökçek, sosyal medya hesabından paylaştığı açıklamasında, turizm bölgelerinde Cumhuriyet başsavcılıkları, jandarma ve emniyet tarafından gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin bilgi verdi. Turizm bölgelerinde huzur ve güvenliğe gölge düşürecek hiçbir eyleme müsamaha gösterilmediğini belirten Gökçek, “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, İçişleri Bakanlığımız ile koordinasyon içerisinde ülkemizi ziyaret eden misafirlerimizin ve vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini koruyarak Türkiye’nin turizmdeki güçlü marka değerini daha da ileri taşımak için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.” ifadesini kullandı.

Gökçek, şöyle devam etti: “Bu

kapsamda, Cumhuriyet başsavcılıklarımızın koordinasyonunda jandarma ve polis teşkilatlarımızla haziran, temmuz ve ağustos aylarında 16 ilimizde turizm güvenliğini tehdit eden 164 olay ve soruşturmada 323 şüpheli hakkında adli işlem yapıldı. 106 şüpheli tutuklandı, 56 şüpheli hakkında adli kontrol tedbiri uygulandı. Turizm dolandırıcılığı, hantutculuk ve haksız ticari kazanç eylemlerinde 71 şüpheli hakkında işlem yapıldı, 20 şüpheli tutuklandı. Şiddet, tehdit, yağma ve zorbalık eylemlerinde 175 şüpheli hakkında işlem yapıldı, 43 şüpheli tutuklandı.

Turistlerin mal varlığına yönelik suçlarda 62 şüpheli hakkında işlem yapıldı, 40 şüpheli tutuklandı. Ayrımcılık, özel hayatın ihlali, inanç özgürlüğüne ve toplumsal değerlere yönelik eylemler ile kamu düzenini ve turizm güvenliğini zedeleyen diğer suçlarda 15 şüpheli hakkında işlem yapıldı, 3 şüpheli tutuklandı. Bu çalışmalarda emeği geçen Cumhuriyet başsavcılıklarımıza, emniyet ve jandarma teşkilatlarımızın ilgili birimlerine ve tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Türkiye güvenli bir turizm ülkesidir, öyle kalmaya için gereken her adımı atmaya kararlılıkla devam edeceğiz.”

‘GÖNÜLLÜLÜK YASASINI ÖNEMSİYORUZ’

İstanbul’da bir otelde düzenlenen “İyilik Var: Türkiye Gönüllülük Programı”nın lansmanında konuşan Bilal Erdoğan, “İyilik Var” diyebilmek için bir arada olduklarını belirterek, bugün buradan yüksek bir sesle toplumla iyiliklerin kötülüklerden çok daha fazla olduğu mesajını yayabilmeyi ve çocuklara dünyada iyiliğin egemen geleceği bir dünyada yaşamının mümkün olduğunu anlatabilmeyi temenni etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı olduğu dönemde kurulmasına öncülük ettiği Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfında (TÜRGEV) vakıf hizmetine başladığını anlatan Erdoğan, TÜRGEV Vakıf Meclisi Üyesi olarak çalışmalarına devam ederken, Yeni Türkiye Eğitim Vakfı (YETEV) bünyesinde anaokulundan lise sona kadar öğrencilerin eğitimine farklı bir pencere aralamak için de mücadelelerini sürdürdüklerini söyledi.

Erdoğan, YETEV’de çocukların iyi bir eğitim alması için gayret ettiklerini, başarılı öğrencilere burs imkanları sunduklarını, Türk Müziği İlkokulu’nda çocukların Türk musiksisiyle küçük yaşlarda tanışmasını arzu ettiklerini dile getirerek, şöyle konuştu:

“Dünyada eşi benzeri olmayan, yetenekli çocuklarımız 6 yaşında tespit edip onlara gelir durumlarına göre de burs imkanı sunarak Türk müziği eğitimini çok erken yaşta vermek suretiyle bir ufuk açmaya, kazandırmaya çalışıyoruz. Neden? Çünkü Türk müziğimizin, kendi müziğimizin desteklenmesine ihtiyaç var. Türk müziğine de bir şans tanımın, bazı deha çocuklarımız hiç olmazsa Türk müziğinde de olsun diye böyle bir çalışmayı destekledik.”

“KÖTÜLÜĞÜN BU DENLİ REKLAMININ OLDUĞU BİR ZAMANDA İYİLİĞİN DE REKLAMINI YAPMAYA İHTİYACIMIZ VAR”

İlim Yayma Vakfında, akademik hayatlarını ilerletmek isteyen üst düzey akademisyenleri İlim Yayma Ödülleri ile teşvik etmeye çalıştıklarını, ayrıca vakfın her yıl binlerce öğrenciye burs desteği sunduğunu aktaran Erdoğan, küçük ölçekte yapılan iyiliklerin kamu eliyle büyütülmesinin ve kurumsallaştırılma-

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, “Gönüllülük yasasını çok önemsiyoruz ama Meclis’in gündeminde kendine nasıl bir yer bulacak onu merakla bekliyoruz.” dedi.

sının çok takdire şayan olduğunu ifade etti. Bilal Erdoğan, Türkiye Gönüllü Teşekkülleri Vakfı (TGTV) Başkanı olarak bünyelerindeki bütün vakıf ve derneklerin iyiliği kurumsallaştırma çabasını desteklemeye çalıştıklarını belirterek, “Eğitim, çalışma hayatında edindiğim tecrübeyle ‘Türkiye’deki vakıf ve derneklerimizin profesyonelliğini, kurumsallığını nasıl geliştirebiliriz?” diye çalışmalar yaptım. Peygamber Efendimizin meşhur hadisi var. ‘Bir elin verdiğini diğer elin bilmemesine’ dair çok ciddi toplumumuzda da bir bulduğ var. Ama kötülüğün bu denli reklamı olduğu bir zamanda düşünüyor insan, biraz herhalde iyiliğin de reklamını yapmaya ihtiyacımız var.” ifadelerini kullandı.

Bu konuda medyaya da büyük görevler düştüğünü vurgulayan Erdoğan, kötü haberlerin iyi haberlere göre en az 7 kat daha hızlı yayıldığını aktardı.

Erdoğan, bazı haberlerin kötülük yaydığını belirterek, şöyle devam etti: “Kendime göre önerim, bazı haberlerin ‘kötülük haberleri’ diyelim bunlara, sansürlü ve belli saatten sonra yayınlanması lazım. Günün herhangi bir saatinde kötülük haberinin insanları karşısına çıkamaması, buna izin verilmemesi lazım. Sosyal medya ve internet siteleri aracılığıyla da aynı şekilde kötülük haberlerinin 16 yaş altındakilerin karşısına gelmemesiyle ilgili tedbirlerin alınmasına ihtiyacımız var. Türkiye bu tedbirlerin öncü ülkesi olmalı. Çünkü bu topraklar kadar bereketli, iyiliği dünyaya yayan bir toplum dünyada yok. Bunu yapması gereken millet biziz. Onun için ben Sayın Bakan’ımızda da bu öncülüğünden dolayı teşekkür ediyorum.”



kür ediyorum.”

“KÖTÜLÜĞE ALAN DARALTMAMIZ, İYİLİĞE ALAN AÇMAMIZ LAZIM”

Son zamanlarda sivil toplum olarak arzu ettikleri gönüllülük yasa teklifiyle ilgili çalışmalar yaptıklarını belirten Erdoğan, bazı Bakanlıkların katkılarını alıp, onlara STK olarak katkı sunduklarını söyledi.

Bilal Erdoğan, şunları kaydetti: “Gönüllülük yasasını çok önemsiyoruz ama Meclis’in gündeminde kendine nasıl bir yer bulacak onu merakla bekliyoruz. Çünkü gerçekten gönüllülüğün gözetilmesine ihtiyacımız var. Yani kuru kuruya anlatmak, söylemek güzel, hoş ama bir taraftan kurumsal yapıların da işte gönüllülüğün sigortalı olmayı gerektirdiği haller için sigortalılaşma ihtiyacımız var. Gönüllülüğün bir şekilde ödüllendirilmesinin gerektiği yerlerde ödüllendirilmesine ihtiyacımız var.

Bütün çocuklarımızın en küçük yaşlardan itibaren hayatlarını sadece kendileri için değil, arkadaşları, komşuları, akrabaları, yakınlarındaki ihtiyaç sahibi insanlar için de yaşayabileceklerine ikna olmalarına ihtiyacımız var. Dünyada kötülük büyüyor, bunu kabul etmemiz lazım. Allah-u Teala, Kur’an’da bize iyiliklerin emredilmesi ve kötülüklerin yasaklanmasından bahsediyor ve bize bunu emrediyor. Kötülüğe alan daraltmamız, iyiliğe alan açmamız lazım.”